

فرم ارزشیابی کارآموزی کودکان (۱)

نام و نام خانوادگی: شماره دانشجویی:
 بیمارستان: بخش:
 تاریخ:

تکالیف دانشجویان:

ردیف	تکلیف	توضیحات
۱	تکمیل و ارائه فرم گزارش آموزش به کودک و خانواده	یک مورد
۲	تکمیل و ارائه فرم گزارش دارو درمانی	یک مورد
۳	تکمیل و ارائه فرم گزارش سرم	یک مورد
۴	تکمیل و ارائه یک طرح مراقبتی	در ارتباط با سه کودک در مراحل سنی مختلف (در هر یک از سه بخش داخلی، جراحی و نوزادان)
۵	تکمیل و ارائه فرم موارد اخلاقی و حرفه ای	یک مورد

نحوه ارزشیابی:

ردیف	فعالیت	نمره
۱	فرم گزارش آموزش به کودک و خانواده	۳ نمره
۲	فرم گزارش دارو درمانی	۳ نمره
۳	فرم گزارش سرم	۳ نمره
۴	طرح مراقبتی	۲۴ نمره (هر طرح مراقبتی ۸ نمره)
۵	فرم موارد اخلاقی و حرفه ای	۳ نمره
۶	فرم ارزشیابی عمومی	۱۶ نمره
۷	فرم ارزشیابی تخصصی و مهارتی	۴۸ نمره
جمع کل		۱۰۰

۱- فرم گزارش آموزش به کودک و خانواده

آموزش به کودک و خانواده	
معرفی کودک	
نام: احتمالی:	جنس: سن: تشخیص
شکایت اصلی:	
بررسی و تصمیم گیری های اولیه دانشجو	
سطح هوشیاری کودک چگونه است؟	
میزان توجه و درک کودک چگونه است؟	
همکاری کودک با شما چه قدر است؟	
آیا وضعیت جسمانی کودک روی تمرکز و درک او تاثیر گذاشته است؟ (مثلا هیپوکسی)	
آیا باید به وابستگان کودک آموزش داده شود؟	
گزارش آموزش به کودک (یا خانواده او) حین مراقبت های اولیه و برقراری ارتباط با او	

گزارش آموزش هایی که در رابطه با انجام روش های تشخیصی، مراقبتی و درمانی (در حیطه مسئولیت خود) داده اید.

گزارش آموزش هایی که حین گرفتن رضایت نامه جهت انجام پروسیجر یا عمل داده اید.

گزارش آموزش به کودک (خانواده) حین مراقبت های پرستاری

آموزش حین ترخیص از بخش و رفتن به منزل، به کودک و خانواده

فرم گزارش آموزش به کودک و خانواده به شیوه سخنرانی

آموزش به شیوه سخنرانی			
محل اجرای سخنرانی:	مدت سخنرانی:	تعداد شرکت کنندگان:	مخاطبین سخنرانی <input type="checkbox"/> بیمار <input type="checkbox"/> وابستگان <input type="checkbox"/> هردو
اسلایدها یا عکس های مورد استفاده برای سخنرانی (ضمیمه شود).		موضوع سخنرانی:	
هدف: (اهداف سخنرانی شما چه بود؟)			
مقدمه سخنرانی: (سخنرانی را چگونه آغاز کردید؟)			
تنه سخنرانی: (اهم موضوعانی که به آن ها پرداختید چه بود؟)			
جمع بندی نهایی (چگونه سخنرانی خود را به اتمام رساندید؟)			
از چه روشی برای ارزشیابی یادگیری مددجویان استفاده کردید؟ (توضیح دهید).			
<p style="text-align: right;">لطفا سخنرانی خود را ارزیابی کنید:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li style="margin-bottom: 10px;">○ آیا فکر می کنید به موضوع سخنرانی کاملا مسلط بودید؟ <li style="margin-bottom: 10px;">○ آیا در رابطه با اجرای این سخنرانی اضطراب داشتید؟ <li style="margin-bottom: 10px;">○ نقاط قوت سخنرانی شما چه بود؟ <li style="margin-bottom: 10px;">○ نقاط ضعف سخنرانی شما چه بود؟ <li style="margin-bottom: 10px;">○ آیا فکر می کنید مطالب ارائه شده متناسب با درک مخاطبین بود؟ (توضیح دهید) <li style="margin-bottom: 10px;">○ آیا اسلایدهایتان مناسب و کافی بود؟ <li style="margin-bottom: 10px;">○ آیا فکر می کنید مخاطبین شما مطالب مورد نظر را یاد گرفتند؟ 			

○ اگر بخواهید یک بار دیگر این سخنرانی را در بخش اجرا کنید، چه تغییراتی را در آن می دهید؟

۲- فرم گزارش دارو درمانی

برگه گزارش دارو درمانی			
	مدت زمان تجویز دارو		نام دارو
	مقدار تجویز دارو		دسته دارویی
	زمان تجویز دارو		نحوه تجویز دارو
علت استفاده از این دارو بر بیمار		موارد استفاده از این دارو (مراجعه به کتاب):	
نتایج تجویز این دارو روی بیمار		ویژگی های بارز این دسته دارویی	
بررسی بروز عوارض این دارو بر بیمار		عوارض شاخص این دارو (مراجعه به کتاب)	
آموزش به بیمار در مورد مصرف این دارو		مراقبت های انجام شده در مورد این دارو	

--	--

۳- فرم گزارش سرم

برگه گزارش سرم		
	مدت زمان تجویز سرم	نام سرم
	تعداد قطره در دقیقه ست: میکروست:	حجم سرم
	زمان شروع سرم: زمان پایان سرم:	نحوه تجویز سرم: نوع الکترولیت های اضافه شده به سرم: میزان الکترولیت ها:
علت استفاده از این سرم بر بیمار		موارد استفاده از این سرم (مراجعه به کتاب):
نتایج تجویز این سرم بیمار		ویژگی های بارز این سرم
بررسی بروز عوارض این سرم بر بیمار		عوارض این سرم (مراجعه به کتاب)
آموزش به بیمار و خانواده در حین دریافت		مراقبت های انجام شده در حین تجویز سرم

--	--

۴- فرم ارائه یک طرح مراقبتی^۱*

برگه ارائه یک طرح مراقبتی					
نام بیمار:	تشخیص:	بیمارستان:	بخش:	تاریخ:	
بیان مشکل بیمار از زبان خود کودک یا والدین:					
نتایج بررسی و معاینه بیمار					
قلب و عروق	تنفس	گوارش و ادراری	اعصاب	اسکلتی - عضلانی	سایر سیستم ها
نتایج غیر طبیعی تست های تشخیصی					
تصویربرداری	نوار قلبی	بیوشیمی	هماتولوژی	ادراری	انعقادی
تشخیص های پرستاری		مداخلات پرستاری		ارزشیابی مداخلات	

^۱ بر روی برگه مجزا نوشته شده و به این قسمت الصاق شود.

--	--	--

۵- فرم گزارش موارد اخلاقی و حرفه ای

گزارش مورد اخلاقی یا حرفه ای (با حفظ رازداری)	
حیطه گزارش اخلاقی یا حرفه ای را از نظر خود مشخص کنید:	
<input type="checkbox"/> عدم رعایت حقوق مددجو <input type="checkbox"/> عدم رعایت عدالت <input type="checkbox"/> عدم رعایت حریم خصوصی مددجو <input type="checkbox"/> بی احترامی به هویت و کرامت مددجو <input type="checkbox"/> عدم رضایت آگاهانه بیمار در روش های مراقبتی <input type="checkbox"/> قصور (بی احتیاطی و بی مبالاتی) در مراقبت از بیمار	<input type="checkbox"/> عدم احترام به استقلال و اختیار مددجو <input type="checkbox"/> برخورد نادرست و غیر حرفه ای با مددجو <input type="checkbox"/> زیان و آسیب به مددجو <input type="checkbox"/> عدم حفظ رازداری و افشای اسرار مددجو <input type="checkbox"/> گرفتن رضایت ناآگاهانه از بیمار <input type="checkbox"/> خطای گزارش نویسی
رفتار مورد گزارش را شرح دهید (با حفظ رازداری)	

۶- فرم ارزشیابی عمومی

ملاحظات	ضعیف ۰	متوسط ۱	خوب ۲	معیار های کلی و عمومی	ردیف
				وضع ظاهر (پوشیدن لباس فرم، داشتن اتیکت، ظاهر آراسته)	۱
				وقت شناسی و انضباط	۲
				داشتن احساس مسئولیت و قدرت ابتکار	۳
				داشتن اعتماد به نفس	۴
				انتقادپذیری و دقت در به کار بستن راهنمایی ها	۵
				فعال بودن در بخش و مشارکت و همکاری با تیم مراقبتی و مربی	۶
				برقراری ارتباط حرفه ای با کودک و خانواده	۷
				سرعت عمل در ارائه مراقبت ها	۸
۱۶ نمره				جمع کل	

۷- فرم ارزشیابی تخصصی و مهارتی

ردیف	معیار های تخصصی و مهارتی	اکثر اوقات ۳	گاهی اوقات ۲	به ندرت ۱	ملاحظات
۱	اصول پیشگیری از انتقال عفونت (شستشوی دست ها و رعایت اصول استریل) را رعایت می نماید.				
۲	اصول ایمنی را در مراقبت از کودک (بالا کشیدن نرده، رعایت پوزیشن مناسب و ...)				
۳	کنترل علائم حیاتی را به طور صحیح و به موقع انجام می دهد.				
۴	مراقبت های اولیه از کودک را به طور مناسب و به موقع انجام می دهد.				
۵	تغذیه کودک را بر اساس اصول استاندارد انجام می دهد.				
۶	اصول فتوتراپی نوزاد را رعایت نموده و مراقبت های مربوطه را انجام می دهد.				
۷	گزارش پرستاری کودک را بطور صحیح کتبی و شفاهی ارائه می نماید.				
۸	کودک را جهت عمل جراحی به موقع و به طور صحیح و اصولی آماده می نماید.				
۹	کودک را بر اساس اصول استاندارد به اتاق عمل تحویل داده و از اتاق عمل تحویل می گیرد.				
۱۰	بعد از عمل جراحی بر اساس فرایند پرستاری مراقبت های پایه ای و تخصصی را به طور صحیح ارائه می دهد.				

				اصول تزریق و دادن دارو به کودک را بطور صحیح انجام می دهد.	۱۱
				اصول آماده سازی و تجویز و تنظیم قطرات سرم را مطابق با استاندارد انجام می دهد.	۱۲
				مراقبت های پرستاری مناسب را در کودک مبتلا به مشکلات تنفسی، عصبی و گوارشی و کلیوی بر اساس فرایند پرستاری ارائه می نماید.	۱۳
				مراقبت های پرستاری مناسب در رابطه با رویه های تشخیصی بطور صحیح ارائه می نماید.	۱۴
				مراقبت های پرستاری مناسب در نوزاد مبتلا به دیسترس تنفسی، ایکتر و سپتی سمی را بر اساس فرایند پرستاری ارائه نموده و ارزیابی می نماید.	۱۵
				پانسمان کودک را بر اساس اصول استاندارد و به موقع تعویض می نماید.	۱۶
۴۸ نمره				جمع کل	

نمره نهایی:

امضا:

نام و نام خانوادگی مدرس:

تاریخ: